
  
 

Parma Infrastrutture  S.p.A. Società unipersonale - Largo Torello de’ Strada, 15/a - 43121  Parma 
Società soggetta a direzione e coordinamento del Comune di Parma 

 
Nr. di iscrizione al Registro delle Imprese di Parma – Cod. Fisc.  -  P. IVA: 02346630342 -  REA n° PR-230255 - Capitale Sociale € 13.541.635,00  i.v 

Tel. n° 0521/031745 – Fax n° 0521/031825  - Posta Elettronica Certificata: parmainfrastrutture@pec.it  
 

Prot.  n. PG/2020/931 - 2020.IV/002.13  
Parma, 25/03/2020      Parma, 03 Agosto 201 
 
Provvedimento di ammissione ed esclusione ex art. 29 del D.lgs. n. 50/2016 e smi. 
 
PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36, C. 2, LETT. C. BIS) DEL D.LVO N. 50/16 E 
SMI, TRAMITE PIATTAFORMA TELEMATICA AI SENSI DELL’ART. 58 DEL CODICE 
DEI CONTRATTI, PER L’ESECUZIONE DEI LAVORI DENOMINATI: “INTERVENTI 
DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA PRIMARIA FILIPPO CORRIDONI - 
I STRALCIO”, CUP I92F15000130001 - CUI L00162210348201900091 -  CIG 8219291580, AI 
SENSI DELL’ART. 30 E 36 LETT. C. BIS), DEL D.LGS 50/16 E SMI. 
 
IL R.U.P. Geom. Marco Ferrari 
 
ATTESO CHE: 
- è stata indetta da Parma Infrastrutture S.p.A. Unipersonale una procedura negoziata ex art. 36, c. 2, 
lett. c. bis) del D.lvo n. 50/16 e smi, per l’esecuzione dei lavori denominati “INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA PRIMARIA FILIPPO CORRIDONI - I 
STRALCIO” con applicazione del criterio del minor prezzo; 
 
DATO ATTO CHE: 
- in data 10 e 11 marzo si sono regolarmente svolte le sedute riservate della gara in oggetto, conclusesi, 
come da verbale di seggio firmato dalla Responsabile Ufficio Appalti Ing. Stefania Puteo e da due 
testimoni; 
 
DISPONE 
L’ammissione alla fase di apertura delle offerte economiche dei seguenti operatori economici:  

 

1. AIRCOM SRL 

2. CEVIG SRL 

3. COGEI COSTRUZIONI SRL 

4. SGC SISTEMI GEO COSTRUTTIVI SRL 

5. COSTRUZIONI FAVULLO SRL 

 
DISPONE ALTRESI’ 
La pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet istituzionale nella sezione 
“Amministrazione Trasparente – Bandi di Gara e Contratti”, ex art. 29 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 
 

 

mailto:parmainfrastrutture@pec.it

